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MAKTABGACHA TA’LIMDA TARBIYACHILAR KASBIY 

KOMPONENTLIGINI RIVOJLANTIRISHNI AHAMIYATI  

Zaripova Muhayyo 

Toshkent shahar  Shayxontohur tumani 

Maktabgacha va maktab ta'lim bo‘limi tasarrufidagi 321 - sonli Ko‘p tarmoqli 

ixtisoslashtirilgan Davlat maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachisi 

         

Аnnotatsiya:  

Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashklotlari tarbiyachio‘qituvchilari shaxsini 

rivojlantirish va kasbiy komponentligini rivojlantirishga oid ma’lumotlar keltirilgan. 

     

Кalit so’zlar:  Innovatsiya Professional tajriba, Yetakchilik, Uzluksiz o‘rganish. 

         

Maktabgacha ta’lim sohasida davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish uchun 

yaratilgan qulay shart-sharoitlar nodavlat maktabgacha ta’lim muassasalari sonini 

yanada oshirish va ular ko‘rsatadigan xizmatlar turlarini kengaytirish uchun 

mustahkam poydevor bo‘ldi. 

O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish 

konsepsiyasi quyidagilarni nazarda tutgan holda:  

- maktabgacha ta’lim sohasidagi normativ-huquqiy bazani yanada 

takomillashtirish; 

- maktabgacha yoshdagi bolalarning har tomonlama intellektual, axloqiy, 

estetik va jismoniy rivojlanishi uchun shart-sharoitlar yaratish;  

- bolalarning sifatli maktabgacha ta’lim bilan qamrovini oshirish, undan teng 

foydalanish imkoniyatlarini ta’minlash, mazkur sohada davlat-xususiy sherikligini 

rivojlantirish;  

- maktabgacha ta’lim tizimiga innovatsiyalarni, ilg‘or pedagogik va 

axborotkommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish;  

- maktabgacha ta’limni boshqarish tizimini takomillashtirish, maktabgacha 

ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyalashtirish shaffofligi va samaradorligini 

ta’minlash; 

Shuningdek o’z ish faoliyatini olib borayotgan nodavlat va davlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlari asosiy maqsadi yosh avlodni har tomonlama sog‘lom, yetuk, 

salohiyatli, barkamol shaxs bo‘lib yetishishiga asos yaratishdir. Qolaversa 

maktabgacha ta’lim tashkilotlariga bo‘lgan e’tibor yurtimiz miqyosida ularning 
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sonining ortib borishi ular o‘rtasida raqobat ham yuzaga kelishini anglatadi. 

Shunday ekan hozirda kundan kunga ko’payib takomillashib borayotgan 

maktabgacha ta’lim tashkilotlari o’z o’rnida yetuk o’z sohasining a’losi bo’lgan 

kadrlarga muhtojdir. Avvalo maktabgacha ta’lim tizimini rivojlantirishda ham 

birinchi navbatda bo’lajak tarbiyachilarning salohiyatini, bilimini, malakasini va 

kasbiy komponentligini oshirish, rivojlantirish asosiy ahamiyat markazidadir. Zero 

yosh kelajak avlod tarbiyachilar bilangina barkamollika bosh qadamlarni 

tashlaydilar bu esa tarbiyachi masuliyati va salohiyati qanchalar yuqori bo’lishi 

kerakligini ko’rsatib turibdi. Tarbiyachilarning yetukligi o’z o’zidan oliy ta’lim 

muassalariga borib taqaladi.Bo’lajak tarbiyachilar o’z kasbini mukammal egallashi 

yosh avlodning porloq kelajagidir. 

 Bo’lajak tarbiyachi qachonki o’z sohasida ish boshlaganda emas u aynan 

tarbiyachilik ma’suliyatini talabalik chog’idayoq his qilishi kerak va ular 

maktabgacha ta’lim muassalariga tayyor yetuk kadr bo’lib borishlari zarur. Bundan 

tashqari tarbiyachilik sohasida o’z ish faoiyatini olib borayotgan kadrlar malakasini 

oshirish hamda ularning bir birlari bilan tajriba , malaka almashinuvini taminlash 

tarbiyachilar kasbiy komponentligini oshirishdagi asosiy faoliyatlar hisoblanadi. 

 O’qituvchi va tarbiyachilar shaxsining shakllaninishida quyidagi sifatlar 

muhim ahamiyatlidir.  

1 - O‘z o‘zini baholash  

2 - Pedagogik ta’lim  

1. Moslashuvchanlik  

2. Aloqa  

3. Innovatsiya  

4. Yetakchilik  

5. Uzluksiz o‘rganish 

 Yakuniy mulohaza sifatida biz o'qituvchi-tarbiyachilarning kasbiy o'sishi 

muhimligini ta'kidlashni zarur deb hisoblaymiz. Pedagoglar tarbiyalanuvchi-

o'quvchilarning ham ilmiy, ham shaxsiy hayotiga katta ta'sir ko'rsatadigan taniqli 

shaxslardir . Shunday qilib, ular guruhdagi faoliyatini doimiy ravishda yaxshilash 

uchun mas'uliyatni o'z zimmalariga olishlari kerak. Ular bolalarning intellektual 

rivojlanishida hal qiluvchi rol o'ynashini hisobga olib, ularning ta’lim a tarbiya 

ko'nikmalarini rivojlantirish o'qituvchi-tarbiyachilarning ustuvor vazifalari 

ro'yxatida birinchi o'rinda turishi kerak. Yomon ta'lim ko'nikmalari ularning 
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hayotida katta ta'sir ko'rsatishi mumkin, chunki bolalarning guruhdagi tajribasini 

idrok etishlari o'qituvchi-tarbiyachilarning faoliyatiga bog'liq. 
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